 STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA  OLOMOUC  spol. s r. o.

Řepčínská 239/101, 779 00  OLOMOUC

Obor vzdělání: VEŘEJNOSPRÁVNÍ ČINNOST

Ing. Helena Vlková

Dálkové  studium                 1. ročník        I. pololetí 2017/2018                                      DI
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	5.9
	12.9.
	19.9.
	26.9.
	3.10.
	10.10
	17.10
	24.10
	31.10
	7.11.
	14.11
	21.11
	28.11
	5.12.
	12.12

	
	
	KO
	E-L
	KO
	E-L
	KO
	E-L
	KO
	E-L
	KO
	E-L
	KO
	E-L
	KO
	E-L
	KO

	11:55

12:40
	1

(5)
	TH
	TEA
	CHE
	CHE
	CHE
	CHE
	SPK
	SPK
	CHE
	TEA
	FYZ
	TEA
	MAT
	TEA
	

	12:45

13:30
	2

(6)
	PRV
	PRV
	DEJ
	DEJ
	MAT
	MAT
	DEJ
	DEJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	EKO
	EKO
	LIT

	13:35

14:20
	3

(7)
	SPK
	SPK
	LIT
	LIT
	CEJ
	CEJ
	CEJ
	CEJ
	SPK
	SPK
	DEJ
	DEJ
	DEJ
	DEJ
	PRV

	14:25

15:10
	4

(8)
	EKO
	EKO
	SPK
	SPK
	DEJ
	DEJ
	EKO
	EKO
	IKT
	IKT
	CEJ
	CEJ
	ANJ
	ANJ
	TEA

	15:15

16:00
	5

(9)
	ZEM
	ZEM
	EKO
	EKO
	LIT
	LIT
	EKO
	EKO
	IKT
	IKT
	CEJ
	CEJ
	SPK
	SPK
	IKT

	16:05

16:50
	6
	MAT
	MAT
	ZEM
	ZEM
	ANJ
	ANJ
	ZEM
	ZEM
	FYZ
	FYZ
	TEA
	TEA
	PRV
	TEA
	CEJ

	16:55

17:40
	7
	TEA
	TEA
	ZEM
	ZEM
	ANJ
	ANJ
	ZEM
	ZEM
	FYZ
	FYZ
	
	
	PRV
	
	CEJ


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA OLOMOUC  spol. s r. o.

Řepčínská 239/101, 779 00  OLOMOUC

Obor vzdělání: VEŘEJNOSPRÁVNÍ ČINNOST

Ing. Helena Vlková

Dálkové  studium                 3. ročník         I. pololetí 2017/2018                              DIII
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	5.9
	12.9.
	19.9.
	26.9.
	3.10.
	10.10
	17.10
	24.10
	31.10
	7.11.
	14.11
	21.11
	28.11
	5.12.
	12.12

	
	
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO

	11:55

12:40
	1

(5)
	PRV
	PRV
	VSP
	VSP
	OBZ
	OBZ
	EKO
	EKO
	EKO
	EKO
	LIT
	LIT
	EKO
	EKO
	ANJ

	12:45

13:30
	2

(6)
	TH
	
	EKO
	EKO
	LIT
	LIT
	MAT
	MAT
	MAT
	MAT
	APS
	APS
	MAT
	
	MAT

	13:35

14:20
	3

(7)
	PRV
	PRV
	PRV
	PRV
	PRV
	PRV
	VSP
	VSP
	OBZ
	OBZ
	EKO
	EKO
	ANJ
	ANJ
	CEJ

	14:25

15:10
	4

(8)
	OBZ
	OBZ
	CEJ
	CEJ
	ANJ
	ANJ
	APS
	APS
	APS
	APS
	UCE
	UCE
	ANJ
	VSP
	VSP

	15:15

16:00
	5

(9)
	ANJ
	ANJ
	LIT
	LIT
	ANJ
	ANJ
	APS
	APS
	LIT
	LIT
	UCE
	UCE
	LIT
	LIT
	PRV

	16:05

16:50
	6
	VSP
	VSP
	APS
	APS
	UCE
	UCE
	PRV
	PRV
	PRV
	PRV
	CEJ
	CEJ
	
	OBZ
	OBZ

	16:55

17:40
	7
	VSP
	VSP
	MAT
	MAT
	VSP
	VSP
	OBZ
	OBZ
	UCE
	UCE
	MAT
	MAT
	
	UCE
	UCE


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA OLOMOUC  spol. s r. o.

Řepčínská 239/101, 779 00  OLOMOUC

Obor vzdělání: VEŘEJNOSPRÁVNÍ ČINNOST

Mgr. Ing. Soňa Karhánková

Dálkové  studium                 4. ročník         I. pololetí 2017/2018                               DIV
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	5.9
	12.9.
	19.9.
	26.9.
	3.10.
	10.10
	17.10
	24.10
	31.10
	7.11.
	14.11
	21.11
	28.11
	5.12.
	12.12

	
	
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO

	11:55

12:40
	1

(5)
	TH
	
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	APS
	APS
	ANJ
	MAT
	ANJ
	ANJ
	PRV
	VFI
	

	12:45

13:30
	2

(6)
	ANJ
	ANJ
	MAT
	MAT
	CEJ
	CEJ
	LIT
	LIT
	APS
	APS
	CEJ
	
	APS
	APS
	PRV

	13:35

14:20
	3

(7)
	VFI
	VFI
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	APS
	APS
	MAT
	MAT
	LIT
	LIT
	LIT

	14:25

15:10
	4

(8)
	MAT
	MAT
	UCE
	UCE
	PRV
	PRV
	PRV
	PRV
	UCE
	UCE
	LIT
	MAT
	OBZ
	OBZ
	VFI

	15:15

16:00
	5

(9)
	VSP
	VSP
	UCE
	UCE
	OBZ
	OBZ
	OBZ
	OBZ
	VFI
	VFI
	OBZ
	OBZ
	OBZ
	OBZ
	APS

	16:05

16:50
	6
	CEJ
	CEJ
	VFI
	VFI
	VSP
	VSP
	UCE
	UCE
	VSP
	VSP
	PRV
	PRV
	MAT
	MAT
	VSP

	16:55

17:40
	7
	LIT
	LIT
	LIT
	LIT
	UCE
	UCE
	VFI
	VFI
	VSP
	VSP
	PRV
	PRV
	VSP
	APS
	


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA OLOMOUC  spol. s r. o.

Řepčínská 239/101, 779 00  OLOMOUC

Obor vzdělání: VEŘEJNOSPRÁVNÍ ČINNOST

RNDr. Hana Blahová

Dálkové  studium                 5. ročník         I. pololetí 2017/2018                                     DV
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	5.9
	12.9.
	19.9.
	26.9.
	3.10.
	10.10
	17.10
	24.10
	31.10
	7.11.
	14.11
	21.11
	28.11
	5.12.
	12.12

	
	
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO
	EL
	KO

	11:55

12:40
	1

(5)
	TH
	LIT
	PRV
	PRV
	MAT
	MAT
	PRV
	PRV
	PRV
	PRV
	PRV
	VSP
	PRV
	IKT
	PRV

	12:45

13:30
	2

(6)
	MAT
	MAT
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	CEJ
	CEJ
	CVS
	CVS
	CEJ
	CEJ
	ANJ

	13:35

14:20
	3

(7)
	VSP
	VSP
	VSP
	VSP
	ANJ
	ANJ
	PRV
	PRV
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ
	ANJ

	14:25

15:10
	4

(8)
	CEJ
	CEJ
	CEJ
	CEJ
	CVS
	CVS
	CEJ
	CEJ
	VSP
	VSP
	MAT
	MAT
	MAT
	MAT
	LIT

	15:15

16:00
	5

(9)
	LIT
	LIT
	LIT
	LIT
	UCE
	UCE
	UCE
	UCE
	IKT
	IKT
	VSP
	VSP
	IKT
	IKT
	VSP

	16:05

16:50
	6
	PRV
	PRV
	ANJ
	ANJ
	CVS
	CVS
	VSP
	VSP
	UCE
	
	LIT
	LIT
	VSP
	VSP
	VSP

	16:55

17:40
	7
	CVS
	CVS
	ANJ
	ANJ
	PRV
	PRV
	MAT
	MAT
	CVS
	CVS
	LIT
	LIT
	
	
	


